Schleswiger Werkstatten
Betriebsstatte Pulverbeschichtung
Ratsteich 15, D - 24837 Schleswig
Telefon 046 21 /851565 Fax 95 71 62
Ansprechpartner: Herr Fieroh

Offnungszeiten:
Mo. - Do.

Fr.

in Silberténen mit
Klarlack oder
schwarz-glanz
mit Grundierung

oder Standardtdne

08:00
08:00

- 16:00 Uhr
- 13:00 Uhr

Beschichten inklusive Sandstrahlen

in Standardténen

rot, griin, blau, grau
weil3, orange, braun
gelb, schwarz-matt,

silber ohne Klarlack

Sondertone
und Glitterténe,
Silberténe mit
Klarlack und

Grundierung

Motorradteile

Rahmen

Schwinge

Felge

Tank

Kleinteile nach Aufwand

Cartrahmen

Rollerfelge

Rollerblechteile z. B. Vespa, Schwalbe

PKW-Alufelgen

bis 14 Zoll / Stiick
bis 16 Zoll / Stiick
bis 18 Zoll / Stlick
bis 20 Zoll / Stiick
bis 22 Zoll / Stiick
Deckel fur Felgen
bis 20 cm @ / Stlick

PKW-Stahlfelgen
bis 14 Zoll / Stuick
bis 16 Zoll / Stiick
bis 18 Zoll / Stick

Treckerfelgen grof3

Sonstiges z. B.
Gussbriefkasten
Standbriefkasten
Kuhtranken
Gartenstiihle
Waschemangel
Nahmaschinengestell
Milchkanne
Fahrradrahmen + Gabel
Schwengelpumpe

2 Gartenbankhalften
Waagen klein

Pforten, Stallfenster, Zaunelement @m x 1m beidseitig)
AuRenlampen klein

Beschichtung ohne Strahlen

Blech einseitig / m?

Rohr bis 5 cm @/ Ifd. Meter

Rohr bis 10 cm @ / Ifd. Meter
Winkelleisten 2 x 3 cm / Ifd. Meter
Fensterbénke bis 20 cm Breite / pro Meter

200,00 €
40,00 €
70,00 €
80,00 €

200,00 €
35,00 €
250,00 €

45,00 €
50,00 €
55,00 €
60,00 €
65,00 €

8,00 €

35,00 €
40,00 €
45,00 €

ab 90,00 €

15,00 €
ab 40,00 €
80,00 €
70,00 €
40,00 €
70,00 €
55,00 €
50,00 €
30,00 €
80,00 €
ab 20,00 €

20,00 €
5,00 €
10,00 €
5,00 €
10,00 €

250,00 €
50,00 €
80,00 €

100,00 €

250,00 €
45,00 €
300,00 €

55,00 €
60,00 €
65,00 €
70,00 €
75,00 €

10,00 €

45,00 €
50,00 €
55,00 €

ab 120,00 €

60,00 €
90,00 €
25,00 €

ab 50,00 €
100,00 €
80,00 €
50,00 €
80,00 €
75,00 €
70,00 €
50,00 €
90,00 €

ab 30,00 €

25,00 €
6,00 €
12,00 €
6,00 €
12,00 €

300,00 €
60,00 €
90,00 €

120,00 €

300,00 €
60,00 €
400,00 €

65,00 €
70,00 €
75,00 €
80,00 €
85,00 €

12,00 €

55,00 €
60,00 €
65,00 €

ab 160,00 €

80,00 €
130,00 €
35,00 €

ab 70,00 €
120,00 €
90,00 €
60,00 €
100,00 €
95,00 €
90,00 €
70,00 €
110,00 €
ab 45,00 €

35,00 €
9,00 €
15,00 €
9,00 €
15,00 €

@ Bei Rickfragen bitte telefonisch zu unseren Geschéftszeiten melden!



